Avenida Jose Rodrigues de Mesquita, Centro, Nina Rodrigues/MA, vencedora dos itens < lOl, |
002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018. 020. 021, (^2,
023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034,035, 036, 037,038 totalizandoRS.

1.002.198,00 (um milhão dois mil cento e noventa e oito reais).

MNS COMERCIO LTDA - CNPJ 26.187.578/0001-92, sediada a Rua 05, Q[iadri
Sielandia,

mnscomercioltda@gmail.com, telefone 98 98888-9933, representada ior cfua sócia
administradora, a S.® MARIA NOEME DE CASTRO CARVALHO, empresária, portadora

da carteira de identidade (RG): n° 1452452 SSP-MA e CPF n° 000.512.363-11, esidêhte e

2. ●que

e-mailAnil, 65.06( -80020, Bairro São Luís/MAn.'

domiciliada na Rua Cinco, n° 20, QUADRA D, Anil, São Luís - MA - CEP 65.060-800,

vencedora dos itens 009 e 019, totalizando R$ 19.952,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta
e dois reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 27 de fevereiro de 2025.

DENISE SANTOS MIRANDA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria n. ° 06/2025